Y C DE GRANVILLE

FF ile Tour des Ports de La Manche
(o J1 L
02/07/2022 au 08/07/2022
(FReg_2019 Vers.26.45 © 20019) mardi 21 juin 2022 a 11.12 h.
Inscrits groupe Flotte blanche (GR2) - ordre des GROUPES (18 concurrents) e 29
Ident 1 Ident 2 Concurrent Série Grp Cl Hb |Bo|Pe|H.n| T/D | Coeff | CVL Skipper Club
NORMANDE OFFSHORE
FRA 19822 SERVICES FIRST 35S5QBULB| GR2 | D 21,0 05 20,5| 30,0 | 0,8415/ 3,20 S.OU'-'-ET DE RUGY 14045 C P GRANDCOMAISERAIS
TI BOAT incent
\ FRA 44747 \ ‘SENTOSA ‘OCEANIS 323 CLIP \ GR2 \ D \20,5\ 15 \ \ 19,0\ 45,0 ‘0,8242‘ 3,40\ LACROIX Claude ‘76015 C N VALERIQUAIS \
NARDI Philippe
FRA 45850 MACLAW SUN LEGENDE STA | GR2 D |230|15 21,5| 20,0 | 0,8535 3,20| LAFON Philippe CARTERET
LAUNEY Lionel
\ FRA 18836 \ ‘HEGOA ‘FIRST 33.7 GTE \ GR2 \ D \22,5\ 10 \ \21,5\ 20,0 ‘0,8535‘ 3,60‘ PAIN Charles \14045 C P GRANDCOMAISERAIS \
\ FRA 39788 \ ‘CRAZY GOOSE ‘WINNER 900 \ GR2 \ D \20,5 \ 0.5 \ 0.4 \ zo,4\ 31,0 ‘0,8403‘ 3,70\ COURTAY GEORGES \ \

REMOUE Jean-emmanuel
LONGIS Pierre Marie
FRA 36531 SKREALING Il FIRST 31.7 GR2 D 21,0 (0,5 20,5 | 30,0 | 0,8415 3,90 CHAUCHET Jean 50007 Y C GRANVILLE
LAPLUME Olivier
PHILIPPE Yann

RENAUD Roger
RENAUD Benjamin
REBOUL Jean Michel

FRA 19184 ROMILLY FIRST 33.7 PTE GR2 | D |210|05 205| 30,0 | 0,8415 3,80 Rvorpr o 14045 C P GRANDCOMAISERAIS
RYST Xavier
CHARPENET Rémy
\ FRA 19418 \ ‘LOU JUTI ‘FIRST 33.7 GTE \ GR2 \ D \ 22,5\ 1,0 \ \21,5 20,0 \ 0,8535‘ 3,60‘ BUISSON Vincent \ 14045 C P GRANDCOMAISERAIS \
\ FRA28359‘ ‘EL QUARTO ‘FIRST 317 \ GR2 \ D \21,0 \ 0,5‘ ‘20,5 30,0 \0,8415\ 3,90\ CARTRY Vincent ‘50006 Y C DIELETTE \
| GBR 4664T | | MOONBEAM | STARLIGHT 35 | GR2 | D [205/05 |200] 350 | 08357 4,10] KAYE Jéremy | |
FRA 14190 D YOILEADAPTEE SUNFIZZQ GR2 | D |215 05 210 250 |0,8475 3,50| FORTIN Thierry 50004 Y C CHERBOURG
BULOT Jean francois
CHEVET Patrice
FRA 19459 RADIUS FIRST 31.7 GR2 | D |210|05 20,5| 30,0 | 0,8415 3,90| FORTIN Raynald 50007 Y C GRANVILLE
BLONDET Etienne
BULOT Antoine
YVENAT Jean yves
YVENAT Corentin
FRA 28317 LARA CROFT FIRST 31.7 GR2 | D |210|05 20,5| 30,0 | 0,8415 3,90| LENOUVEL Gaetan 50007 Y C GRANVILLE
BERTIN Pascal
HELARY Yann
DEN 13 \ ‘SOULMATE MOSQUITO 85 \ GR2 \ L \21,0\ \0,1 \21,1 24,0 ‘0,8487‘ 1,20\ LE HELLEIX Yann 22017 Y C VAL ANDRE
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Coeff

CVL

Skipper

Club

FRA 43593

MARMAVA I
MARMAVAIII

SORMIOU 29

GR2

R2

23,5

23,5

0,0

0,8785

3,10

VERPLANCK Vincent
ERNOUF Nolan
LECARPENTIER Eric
VERPLANCK Martin
LASNIER Jade

50025 POLE NAUTIQUE HAGUE

FRA 5901

KISSING CLUB
NEJMA

FIRST CLASS 8

GR2

R2

20,0

20,0

35,0

0,8357

2,50

BLUZAT Jean
AUDOUARD Maxime
BROWN Daniel
SORET Cian

50001 CN B-CARTERET

BEL 5399

SPIP

PROTO 1/2 TON 198

GR2

R3

‘ 20,0

‘ 0,5

‘ 0,1

‘ 19,6

\ 39,0

\ 0,8310‘

\ MARTIN Thibaut

GBR 4716L

TEMPTRESS

SJ 320 TEMPTRESS

GR2

R3

23,0

0,5

22,5

10,0

0,8658

PIPE Nigel
TOMLINE Frank
POWELL CULLINGFORD
Lee
LABETT Stuart
PLOWS Ben




